Протокол J\Ъ 11/23-1
Заседания Совета Аосоциации СРО ЯО кГВВС>

г, Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И,, Минашкин В.И., Соловьев А.В.о Советов В.А.

2З ноября 2018 года

Повестка дня:
1, Внесение изменений в реестр членов Дссоциации СРО ЯО (ГВВС)) по слеДУЮЩИМ

организациям:

Общество с ограниченной ответственЕостью кЭнергопроектмонтаж> (ИНН 7610056889)

общество с ограниченной ответственностью ПМК-313 кСвязьстрой-3> (инн 760з019477)

По шервому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступившем заJIвлеЕии Ns 82118 от 20.11.2018 г. ООО кЭнергопроектмонТаЖ) (ИНН
761005б889), реестровый Ns 262 о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО
кГВВС> в связи с откЕвом от права на выполнение работ в отцошении особо оПаСНЫх,

технически сложных и уникальных объектов капитального строительстВа
_ 1lоступившем заявлении J\Ъ 607 от 21.11.2018 г. ООО ПМК-313 <СвязьСТРОй-З> (ИНН
760З019477), реестровый Ns 310, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО
кгввс> в связи с получением уровня ответственности по договорам строительного подряда с

ис11ользованием кошкурентных способов заключения договоров, а именно 1-ый уровешь
ответственности до 60 млн. руб. Внести сведения о наличие права выполнятЬ работы пО

договорам строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения

договоров после зачислеЕия на расчетный счет Ассоциации денежных средсТВ В

компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств. Средства компенсационНОГО

фонда в размере 200 000 р. внесены пlп 2499 от 22.| 1.18 г.

Предложил: внести изменения в реестр члеЕов Ассоциации СРО ЯО кГВВС> пО СЛеДУЮЩИМ

организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <Энергопроектмонтаж> (ИНН 76i0056889)
Общество с ограниченной ответственностью ПМК-З 1 3 кСвязьстрой-3 > (ИНН'7 60З0|9 47 7)

голосовали: за
протиI]
воздержались

- 100 0% голосов

- 0 % голосов

-0 % голосов
Решили: внестИ изменениЯ в реестр членов Ассоциации СРО яо dBBC> по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <Энергопроектмонтаж) (ИНН 7610056889)

Общество с ограничелтной ответственностью ПМК-313 <Связьстрой-3> (ИНН 76|0З019477)

Предсеllатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.